POETA SAXO 2,95: bis duo... -a quingentique viri. ib. 3,171: passus duo -a. THIETM. 5,37: non fuit captivorum numerus minor quam trium -ium. ib. 6,18: denarios. ADAM BREM. 2,32 p. 93,18: quorum numerus erat viginti -a. ib. 3,22 p. 165,20: XV -a talenta. ib. 3,69 p. 216,4: duo -a mansi. OTTO FRIS. gesta 1,31 p. 49,6: trium -um librarum. b) *nombre indéterminé*: VITA Iuvenal. p. 393,23: tot millia populi. GODESC. SAX. trin. p. 265,24: tantorum fieri bonorum que nobis -ibus innumeris divinitus conlata sunt immemor. C) *avec prép.*: ANNAL. Xant. a. 845: cesi sunt ex eis... plus quam XII -a. REGINO chron. a. 650: septem -a de exercitu ceciderunt. WIDUK. 1,9 p. 17,8: de Saxonibus... sex -a cesa. D) *abs.*: 1) *en général*: WALAHFR. Mamm. 15,22: quinque dedit dominus quondam per -a quinque. ib. carm. 21,29: sex -a... dicuntur fuisse. ib. 25 a. 7: -ibus multis avide cruorem queritans Christi cruciat. HRABAN. carm. 17,12: te... erexit dominus -a multa super. AGIUS vita Hath. 28^{ex}: illa centumquadraginta quatuor -a, qui empti sunt ex hominibus. ADNOT. cod. Iustin. 8,29: exilio centum -a deportentur. WALTH. SPIR. Christoph. I 9: ad decem et octo -a convenisse perhibetur. 2) *emploi militaire*: POETA SAXO 2,224: directus multis cum -ibus illuc. ib. 2,353: non curans... quot utrimque perirent -a. ib. 3,59: -ibus innumeris stipatus. ib. 3,93: decimam partem... de tot -ibus. ib. 4,167: missus multis cum -ibus. WIDUK. 1,29: ut ad centum -a cederentur. OTTO FRIS. gesta 2,33 p. 142,2: cesi fuerunt ibi... pene -e.

II) *pour milleni*: ANNAL. Fuld. Ratisb. a. 891 p. 120,38: in profundum per centena vel -a numero mergebantur. HROTSV. Mar. 45: ter -e (*sic*). FROUM. carm. 21,9: centenas decies milies quoque -e salutes (*cf.* ib. 32,15: centies et super hec millenas dico salutes).

III) *pour milies*: GILLEG. carm. 31,2 p. 66 (éd. L. Tross): a -e milibus angelorum choris.

IV) *pour millesimus (nombre ordinal)*: CARTUL. Conch. 15 p. 21 (a. 1060): anno ab incarnatione Domini mille LX, a Passione millesimo XXVIII.

V) *division (militaire)* = legio (*sens discuté*, Hirsch ed. Widuk. p. 15 note 2 et Holtzmann ed. Thietm. p. 346 note 2. *cf. ci-dessus l. 22 ss.*): WIDUK. 1,9 p. 15,7: Saxones nichil cunctati novem duces cum singulis -ibus militum destinare non dubitant. ib. 3,44 p. 125,1: princeps vallatus lectis ex omnibus militum -ibus alacrique iuventute. THIETM. 6,28: exercitus... e -ibus ceteris electus.

VI) *mille (mille sc. passus ou passuum)*: HILDEG. EPISC. Faron. p. 194,7: tribus distans -ibus ab urbe Meldis. DIPL. Karoli III 120 (p.p. 885): si quis... infra duobus -ibus confugium fecerit. VITA Iuvenal. p. 392,61: aqueductum amplius de quindecim millibus intromisit. POETA SAXO 5,189: in longum decies centenis -ibus atque amplius... tenditur Italia. VITA Meginr. 6: a predicti lacu litore quatuor -ibus distans a... monasterio